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Sujeto a errores y/o alteraciones técnicas

EG-P550N
Videogastroscopio Ultra Fino

Campo de Visión

Profundidad de Campo

Angulación

Diámetro Extremo Distal

Diámetro Tubo de Inserción

Diámetro Canal de Trabajo

Longitud de Trabajo

140º

3 - 100 mm

Derecha 100º / Izquierda 100º
5,4 mm

5,8 mm

2,2 mm

1100 mm

Arriba 210º / Abajo 90 º

Amplio campo de visión de 140º
con doble guía de luz

Proporciona una mejor y más brillante 
visión endoscópica

Para endoscopia transnasal y pediátrica

Gran canal de trabajo de 2,2 mm
Para lograr una capacidad

de succión adecuada

Extremo distal de sólo 5,4 mm
Para una mayor comodidad

de los pacientes y los facultativos


